PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA
      ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 180/2013

   O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

   D E S I G N A R, a servidora VANESSA PEIXOTO, lotada no

quadro de pessoal de provimento efetivo, com o cargo de Auxiliar Administrativo, Nível

05-B, para exercer a função de Chefe da Divisão de Assistência

Social, do Departamento de Cidadania e Desenvolvimento Social, com Função

Gratificada, por Encargos Especiais, FG-02, no percentual de 60% (sessenta por

cento), sobre os seus vencimentos básicos, a partir de 1º de março de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE,

   EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTORGA, ao 1º

(primeiro) dia do mês de março de 2013 (dois mil e treze).

ARQUIMEDES ZIROLDO

Prefeito Municipal

MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA

Secretário de Administração e Finanças